

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คลส.เลียบคลองหนองจอกกลาง หมู่ที่ ๖ ตำบลสัมปทวน อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต							
1	1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	136.000	2,377.34	323,318.24	1.3642	3,243.16	441,070.74
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	69.000	1,842.00	127,098.00	1.3642	2,512.85	173,387.09
	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	57.000	2,635.94	150,248.58	1.3642	3,595.94	204,969.11
	2.2 งานเหล็กเสริม							
4	2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	.400	28,245.79	11,298.31	1.3642	38,532.90	15,413.15
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	4.140	28,245.79	116,937.57	1.3642	38,532.90	159,526.23
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	3.680	25,312.88	93,151.39	1.3642	34,531.83	127,077.12
7	2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	205.000	23.36	4,788.80	1.3642	31.86	6,532.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองหนองจอกล่าง หมู่ที่ ๖ ตำบลสัมปทวน อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3 งานไม้แบบ							
	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	406.000	336.01	136,420.06	1.3642	458.38	186,104.24
9	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	536.000	55.00	29,480.00	1.3642	75.03	40,216.61
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
10	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	180.000	120.62	21,711.60	1.3642	164.54	29,618.96
	3.2 งานหินคลุก							
11	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	24.000	316.83	7,603.92	1.3642	432.21	10,373.26
รวมราคากลาง								1,394,289.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกฏราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คสล.เลียบบคลองหนองจอกกลาง หมู่ที่ ๖ ตำบลสัมปทวน อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจาะณาการณั ทรัพยสูตาวงศ
(เจาะณาการณั ทรัพยสูตาวงศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ เทียนอ้อม
 (ธีรวุฒิ เทียนอ้อม)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

24 มีนาคม 2569